ПРИКАЗ

  27.04.2010 г.                                   № 78

О создании

Организационного комитета

Минприроды ПМР по

подготовке и проведению

Второго Приднестровского

инвестиционного форума

В целях реализации Распоряжения Президента Приднестровской Молдавской Республики №368рп от 08 апреля 2010 года «Об организации и проведении Второго Приднестровского инвестиционного форума»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при Минприроды ПМР организационный комитет в следующем составе:

а) Калякин О.А. – Министр, председатель оргкомитета;

б) Козельский А.В. – Первый заместитель Министра, заместитель председателя оргкомитета;

в) члены оргкомитета:

· Чебан В.К. – начальник Управления ООО;

· Проценко Л.В. – зам.начальника Управления экологической науки и природно-заповедного фонда по информации;

· Ильченко Б.К. – начальник ГУ «Отраслевое Управление водных и рыбных ресурсов».

2. В срок до 20 мая 2010 г.  представить Министру на утверждение тематику доклада на Пленарное заседание и инвестиционных предложений (отв.Козельский А.В., Чебан В.К., Ильченко Б.К.)

3. В срок до 21 июня 2010 г.  представить Министру на утверждение текст доклада на Пленарное заседание и оформленные инвестиционные предложения в соответствии с требованиями Торгово-промышленной палаты ПМР  (отв.Козельский А.В., Чебан В.К., Ильченко Б.К.)

4. В срок до 22 июля 2010 г.  подготовить презентационные материалы в соответствии с требованиями Торгово-промышленной палаты ПМР  (отв. Козельский А.В., Чебан В.К., Ильченко Б.К.)

5.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр                                             О.Калякин